Visitatores.

Anni Domini

Con-Visitatores.

1. D. Martinus Adournes Professor & Prior domus Brugensis ex nobili profapia Ducum Genuesium, cuius parens vir consularis itidem Carustianus fundator exierit Ierusalem in ciuitate Brugensi, ille autem obiit anno 1507. 10. Decembris. 1498
2. D. Petrus Vassorius prior domus Gandauensis, quem Philippus primus Rex Castellæ Pater Caroli V. Imperatoris suum præceptorem nuncupare solebat, quod eius pueritiæ Lonanij olim pædagogus, & in litteris probisque moribus institutor fuisset, ipsique Carolo familiaris, ac in honore habitus. 1506
3. D. Guilielmus Bibautius prior domus Hollandiæ, vt supra: qui propter raram eruditionem, & eximiam vitæ sanctimoniam in totius Ordinis Generalem electus est anno 1521. De cuius miraculosa conuersatione & scriptis consule Theod. Petreum in Bibliotheca Cart. & in Notis ad Dorlandi librum 4. An. Sanderum, Arnol. Raissium in Auctario. 1513
4. D. Michael Dierick prior Syluæ S. Martini. Hic sancti Bartholomæi Reliquias miraculis claras dedit in Curiali templo Gerardi. Moysi reponendas: translulique ex Germanico idioma Galatama religiosorum siue Meditationes Dominicæ passionis. E viuus excessit circa annum 1530. 1517
5. D. Petrus Vassorius prior Gandau secundo: ex hac vita emigrat plenus diem 7. Augusti anno 1539. quadragesimo prioratus sui, de quo supra diximus. 1518
6. Petrus Zas professor & prior domus Vltraiectensis, qui lumen prouinciæ & reprobatur. & erat, propter ingenij & Intellectus excellentissimam viuacitatem, inter filiorum præces & lacrymas moritur sexta Octobris, ipso die Sanctissimi patris nostri Brunonis. 1540
7. D. Ioannes Meerhoude prior domus Brussellensis, qui præfuit 34. annis vitæ exemplariæ, zelosus, maturus, probus, laudabilis vitæ, & (quæ anima operum eius fuit) instructa caritatis, de medio per mortem tollitur 10. Oct. Anno 1550. 1522
8. D. Petrus Scherpenisse prior domus Liranz, obiit in festo B. M. Magdalenz anno 1559. Hic quam in vita collegerat, etiam post mortem retinuit obseruantia regularis tamam bonam. 1524
9. D. Theodoricus de Meeuwen prior supra dictus S. Sophiæ: & anno 1564 institutus est prior domus Vltraiectinæ Visitator perseverans vsque ad mortem, quæ contigit 9. Augusti anno 1574. 1527
10. D. Christianus Noutz prior domus Brussellensis, vir mitis, aliò quoin ingenij sustinuit infelicissimum ac ferreum sæculum (vt ipse ait) toto administrationis suæ tempore. Obit prior domus Liranz suæ professionis, ibidemque humatus anno 1599. 1528
11. D. Arnoldus Hauensius supra dictus prior Leodij, & postea